
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 15 iyul tarixli 118 nömrəli qərarı
ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin strukturuna daxil olmayan
tabeliyindəki qurumların Siyahısı"nda dəyişikliklər edilməsi haqqında Azərbaycan
Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

Azərbaycan  Respublikası  Konstitusiyasının  119-cu  maddəsinin  səkkizinci  abzasını  rəhbər  tutaraq,  Azərbaycan
Respublikası Təhsil Nazirliyinin təklifinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 

 

QƏRARA ALIR:

 

1.  Azərbaycan  Respublikası  Nazirlər  Kabinetinin  2011-ci  il  15  iyul  tarixli  118  nömrəli  qərarı  (Azərbaycan
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 7, maddə 745, № 10, maddə 969, № 12, maddələr 1241, 1245; 2012, № 3,
maddə 257, № 4, maddə 399, № 6, maddələr 633, 634, № 12, maddə 1346; 2013, № 6, maddə 775, № 9, maddə 1130; 2014,
№ 1, maddə 72, № 2, maddə 214, № 6, maddə 751, № 7, maddə 907, № 9, maddə 1120; 2015, № 3, maddə 336, № 6,
maddə 807, № 8, maddə 966, № 10, maddələr 1226, 1229; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 2 dekabr
tarixli 372 nömrəli, 2016-cı il 12 yanvar tarixli 2 nömrəli və 3 fevral tarixli 30 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan
Respublikası  Təhsil  Nazirliyinin  strukturuna  daxil  olmayan  tabeliyindəki  qurumların  Siyahısı"nda  aşağıdakı  dəyişikliklər
edilsin:

1.1. "Ümumi təhsil müəssisələri (ibtidai, orta və tam orta ümumtəhsil məktəbləri, ümumtəhsil internat məktəbləri,
xüsusi məktəblər və xüsusi internat məktəbləri, sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar üçün xüsusi məktəblər və internat
məktəbləri, xüsusi qayğıya ehtiyacı olan uşaqlar üçün müəssisələr, istedadlı şagirdlər üçün məktəblər, gimnaziyalar, liseylər
və digər müəssisələr)" bölməsinə aşağıdakı məzmunda 60-cı hissə əlavə edilsin:

"60. Gəncə şəhər İnternat tipli futbol təmayüllü gimnaziya";

1.2. "Təhsil Nazirliyinin tabeliyində olan digər təşkilatlar" bölməsinə aşağıdakı məzmunda 14-cü hissə əlavə edilsin:

"14. Akkreditasiya və Nostrifikasiya İdarəsi".

2. Bu qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir.

 

Artur Rasi-zadə,

 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Bakı şəhəri, 16 mart 2016-cı il

№ 129


